pueros, crucero in populo faciendo solemnem, sub-
riilos siki benedicendo abbaics et minores etiam
ordines conferenrio, asserens super his se nuper a
uobis privilegitim impelrasse, sicul dileclus filius

Neriloneusis archidiaconus, per quem de iis inquiri
mandamus, per suas nobis lilleras plenius iutimavit.

Ideoque discretioni vesira per aposlolica scripla
niandaviinus qualcnus ipsumutmonachum salvaor-

dinis disciplina recipiat anledictum per censuram

ecclesiasticam appellalione postposita compellentes,
auctoritale nostra injungatis eidem ut iisque ad

duos menscs nostro se conspeclui reprasenlet, qua
ratione pradicla exerceat ostensurus. Quodsi forte

infra pradiclum lerminum ad noslram venire pra-
senliam non curarit, vos ipsum ex tunc ad id per
suspensionissententiam sublalo appellalionis obsla-

culocompellalis. Tu deniqtie, fraler episcope, super

teipso.elc.
Datum Laterani, xi Kal. Aprilis, ponliflcatus no- ]

stri auno sexto decimo.

IX.
CAPITULOSUESSIONENSI.

De redemptionedecimarum.

(Laterani, xn Kal. Aprilis.)
Prasidium favoris apostolici pelitioncs illae me-

rcntur, per quas jus noii Isediiur alicujus et alteri

subvenilur. Poslulastis sane vobis a sede aposlolica

indulgeri licenliam redimendi decimas quse infra

melas parochiarum vestrarum in feudum a laicis

detinentur. Nos atilem volenles super hoc ecclesiis,

quibus liujusmodidebentur decimaeprovidere, pra-

(15) Vide lib. II, epist. 110.

A fcrri eas volumus in redemptione talium deciroa-
rum : quod si nolint, vel forte non possint, redi-
niendi eas ad opus illarum ecclesiarum vobis conce-
diintis facultatem ; proviso nihilominus ut consueta
servilia ad quaelaici pro decimis illis ecclesiis tene-

banlur, etiam post conlractum lalis vendiliouis im-

perrdanl, cum ad eos pretiuin perveniat earuradem,
nisi forle tam niodico pretio velint esse conlenti

quod ob hoc ecclesiaeab exactione serviliorum illo-

rum, lanquam pro redemplione majoris incommodi,
commodevaleant abstinere. Nulli ergo, etc, conces-

sionis, etc, usque incursurum.
Daitim Lalerani, xu KalendasAprilis, pontificalus

nostri anno sexlo decimo.

X.

LUNDENSIARCHIEPISCOPOAPOSTOLIMSEDISLEGATO.
Adversus quemdam falsurn legatum.

(Laterani, xji Kal. Aprilis.)
Per luas nobis liiteras inlimasti te quemdam fal-

sarium in vinculis detinere, qui seriis apostolicae
menliens se legalum, nomine ac officio episcopi

usurpatis, in mullis pontiflcale prsesiinipsitolficititn

exercere. Stiper quo libi rescribi desideras noslra

beneplacilum voluntatis. Nos igitur solliciludinem